2016年施工许可证发放登记表

	序号
	建设单位
	工程名称
	建设地址
	设计单位
	施工单位
	监理单位
	建设面积(m²)
	工程造价(万元)
	发证时间
	证         号
	注册建筑师
	备注

	1
	湖南金罗湾置业公司
	金罗湾国际商贸城1-5#地一期A区
	双清区双坡北路
	湖南方圆设计公司
	湖南泓光建筑公司
	市城规监理公司
	22833.2
	2501.0246
	2016.1.6
	430501201601060101
	任志坚
	

	2
	湖南金罗湾置业公司
	金罗湾国际商贸城1-5#地一期B区
	双清区双坡北路
	湖南方圆设计公司
	湖南圭塘建设公司
	市城规监理公司
	27067.06
	2973.6919
	2016.1.6
	430501201601060201
	赵焕星
	

	3
	湖南羊泰开发公司
	中央豪庭住宅小区一期2、3、5、7、8#及地下车库
	双清区建设路三角塘
	市视点设计院
	市三建筑工程公司
	湖南智埔建设公司
	41621.14
	4952.0788
	2016.1.6
	430501201601060301
	肖湘平
	

	4
	湖南华夏开发公司
	华夏田园三期幼儿园、学校、15～17、17A、18、81～83、83A#及地下室2#、4#
	敏州西路
	市视点设计院
	湖南诚丰建设公司
	工程建设监理公司
	98950.76
	10416.5368
	2016.1.19
	430501201601190101
	陈大毛
	

	5
	市万佳开发公司及刘文等787户
	华轩.东润馨苑1～3、5、6#及地下室
	龙须塘路
	广东华玺建设设计公司
	市城西建筑公司
	市方正监理公司
	109166
	13554.0274
	2016.1.20
	430501201601200101
	胡冬华
	

	6
	市万力房地产置业公司
	和园廉租房小区1～6#
	神滩社区
	湖南视点建筑设计公司
	湖南雄兴建筑公司
	市中信监理公司
	32567
	3352.2718
	2016.1.29
	430501201601290101
	向前
	

	7
	湖南和顺石油股份有限公司
	敏州西路加油站站房及加油棚
	敏州西路
	哈尔滨石化设计公司 江西力宏钢实业公司
	市建安公司
	湖南阳光建设工程项目管理公司
	693
	80
	2016.4.18
	430501201604180101
	刘泽军
	

	8
	邵阳连泰鞋业公司
	厂房C加层
	双清区集仙路
	湖南建设集团公司
	新宁崀兴建筑公司
	湖南正茂监理公司
	4928
	304
	2016.4.21
	430501201604210101
	欧海斌
	

	9
	湖南东建公司 谭新爱 郑定夫等110户
	宝科园商住区1～15b#住宅小区
	双清区立新路
	北京世纪千府国际设计公司
	湖南东建公司
	市中信监理公司
	27310.75
	3559.4372
	2016.4.26
	430501201604260101
	雷野兵
	

	10
	邵阳佳源开发公司
	邵阳名人国际花园1～3、6#楼
	邵阳大道佘湖桥西头
	湖南金鼎设计院
	湖南洪山建筑公司
	浙江诺亚项目管理公司
	116374.79
	16223.6565
	2016.4.29
	430501201604290101
	周学军
	

	11
	中央储备粮邵阳直属库
	建仓项目（1～4#平房仓、消防泵房、水池）
	东大路五里牌
	国贸工程设计院
	湖南顺天集团公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	12301
	3383.222
	2016.4.29
	430501201604290201
	吴树武
	

	12
	邵阳金湘开发公司 湖南豫湘工贸公司
	湘西南物流园水果蔬菜批发市场1、10#楼
	双清区东大路兴隆坳
	第二建筑设计院
	湖南湘盛工程公司
	市城规监理公司
	11891.19
	963.93
	2016.5.19
	430501201605190101
	刘军山
	

	13
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区2#楼及其地下车库
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南沙坪建筑公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	31286.23
	7019.6752
	2016.6.3
	430501201606030101
	曹红晖
	

	14
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区3#楼及其地下车库
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南德成建设公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	29627.74
	6829.906
	2016.6.3
	430501201606030201
	黄勇
	

	15
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区5#楼及其地下车库
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南第六工程公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	40656.58
	9075.8999
	2016.6.3
	430501201606030301
	彭红波
	

	16
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区7#楼及其地下车库
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南衡一建设公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	37448.87
	8480.0261
	2016.6.3
	430501201606030401
	周定春
	

	17
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区1#楼及其地下车库、公共卫生间
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南第五工程公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	31102.94
	7736.6828
	2016.6.12
	430501201606120101
	黄双铭
	

	18
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区6#楼及其地下车库
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南第四工程公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	39860.34
	8920.7553
	2016.6.12
	430501201606120201
	王柱桂
	

	19
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区8、9#楼及其地下车库
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南第三工程公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	45084.47
	9875.3666
	2016.6.12
	430501201606120301
	周水生
	

	20
	市中级人民法院
	审判法庭及门卫
	宝庆东路
	湖南金鼎设计院
	湖南泓光建筑公司
	市城规监理公司
	9043.15
	2459.5968
	2016.6.12
	430501201606120401
	曾庆祥
	

	21
	市棚户区改造开发公司
	市和谐公租房小区10~12#楼及其地下车库、菜市场
	市双清区屏丰村
	湖南视点建筑设计公司
	湖南东建公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	68281.83
	15321.5632
	2016.6.15
	430501201606150101
	刘江东
	

	22
	湖南中天置业公司
	中天宝电馨城2#商铺
	西湖南路南互通西北侧
	湖南方圆设计公司
	湖南宇泰建筑公司
	湖北中南工程建设监理公司
	624.17
	178.4657
	2016.6.28
	430501201606280101
	赵顺成
	

	23
	湖南金罗湾置业公司
	金罗湾国际商贸城2-2#地
	双坡北路、塔北路交汇处
	湖南方圆设计公司
	湖南圭塘建设公司
	市城规监理公司
	39354.59
	4260.7797
	2016.7.13
	430501201607130101
	任志坚
	

	24
	湖南汽车制造公司
	PC宿舍楼
	邵阳大道
	中机中联工程公司
	湖南四建安装公司
	湖南兴湘建设监理公司
	3812.58
	467.25
	2016.7.26
	430501201607260101
	彭建军
	

	25
	湖南鸿宸开发公司
	鸿锦佳苑1#楼
	桔园路
	北京世纪千府国际设计公司
	湖南六顺建设公司
	市中信监理公司
	26836
	3544.3128
	2016.8.22
	430501201608220101
	胡成
	

	26
	市亿达开发公司
	亿达城一期1、2、6、S1、S2、S3（K轴以北）、会所、相应地下车库
	白公西路
	湖南视点建筑设计公司
	河南派普工程公司
	萍乡同济工程监理公司
	108044.15
	15805.9982
	2016.8.24
	430501201608240101
	许飞
	

	27
	邵阳中驰置业公司
	中驰第一城10、11、13、14#楼及地下车库
	北塔区田江乡蔡锷路
	湖南金鼎设计院
	市建筑安装工程公司
	市城规监理公司
	108014.75
	14080.1815
	2016.8.25
	430501201608250101
	袁明新
	

	28
	市壹品开发公司
	滨江星城
	邵水东路
	湖南金鼎设计院
	湖南大山建设公司
	市中信监理公司
	30346
	3780.3747
	2016.8.29
	430501201608290101
	王梦珺
	

	29
	邵阳天元湘湖开发公司
	中驰公馆一期工程B-1、B-2、B-3及相应商业、地下室
	北塔区龙山路与北塔路交汇处东北角
	湖南金鼎设计院
	湖南东风建筑公司
	市城规监理公司
	68513.17
	10399.5418
	2016.8.29
	430501201608290201
	张中
	

	30
	市华锐电子公司
	厂房及配套设施
	宝工区20号道路旁
	邵阳纺织设计院
	湖南鼎城建设工程公司
	浙江东南监理公司
	6953.97
	498
	2016.8.31
	430501201608310101
	王国富
	

	31
	邵阳碧桂园开发公司
	邵阳碧桂园5—9、27—32、40、42—47#、三号商业楼及相应地下室
	新华路与立新路交叉口东北角
	广东博意建筑设计公司
	湖南省建筑工程集团总公司
	深圳科宇工程顾问公司
	102615.91
	10484.9325
	2016.9.28
	430501201609280101
	阳凡
	

	32
	邵阳碧桂园开发公司
	邵阳碧桂园10—18、21—25、33—35、48—51#、四—七号商业楼及相应地下室
	新华路与立新路交叉口东北角
	广东博意建筑设计公司
	广东腾越建筑公司
	深圳科宇工程顾问公司
	87856.29
	12398.8855
	2016.9.28
	430501201609280201
	胡栋
	

	33
	邵阳市第三中学
	教学楼
	东大路晏家岭
	第二建筑设计院
	湖南昭阳工程公司
	市方正监理公司
	3296.64
	538.9455
	2016.9.29
	430501201609290101
	舒春霖
	

	34
	邵阳碧桂园开发公司
	邵阳碧桂园1—4、19、20、36、37#、二号商业楼及相应地下室
	新华路与立新路交叉口东北角
	广东博意建筑设计公司
	湖南省建筑工程集团总公司
	深圳科宇工程顾问公司
	13543.93
	1924.1416
	2016.9.30
	430501201609300101
	阳凡
	

	35
	国营邵阳第二纺织机械厂
	AB栋集资房
	前进山
	邵阳纺织设计院
	市宝西建筑公司
	市方正监理公司
	7309
	719.8361
	2016.10.11
	430501201610110101
	赵军赐
	

	36
	市城投保障性住房开发公司
	桂花湾东苑安置房1~4#及地下室
	邵州西路
	湖南金鼎设计院
	湖南华龙建筑公司
	市城建监理公司
	75611.62
	11999.043
	2016.10.21
	430501201610210101
	宋剑勋
	

	37
	湖南邵阳友谊阿波罗公司
	邵阳友阿国际广场商业楼及地下室
	宝庆东路、五一南路西南角
	上海鸿图建筑设计公司
	湖南顺天建设集团公司
	市城规监理公司
	124145.81
	18183.4251
	2016.10.21
	430501201610210201
	赵科峰
	

	38
	湖南邵阳友谊阿波罗公司
	邵阳友阿国际广场C#回迁住宅楼及相应商业裙楼、地下室
	宝庆东路、五一南路西南角
	上海鸿图建筑设计公司
	湖南大为公司
	市城规监理公司
	34356.26
	4835.82611
	2016.10.21
	430501201610210301
	程目池
	

	39
	邵阳金湘开发公司
	乾道.金湘花园2#及地下室
	市双清区原染料厂
	湖南视点建筑设计公司
	湖南湘盛建筑公司
	市方正监理公司
	31362
	2783.3217
	2016.10.27
	430501201610270101
	陈刚
	

	40
	市建华开发公司
	原汽制三村棚户区改造安置工程（新华茗苑）1~6#、1#、2#地下室
	双清区新华路西侧
	湖南宝信建筑设计公司
	市建华建筑公司
	湖南正茂监理公司
	51968.57
	7133.593
	2016.10.28
	430501201610280101
	夏正杰
	

	41
	湖南盛鑫开发公司 戴志勇等54户
	市祥武馨园住宅小区
	大祥路
	湖南视点建筑设计公司
	市南方建设公司
	市方正监理公司
	10238.87
	1263.397
	2016.11.4
	430501201611040101
	邱裕安
	

	42
	邵阳竹胜园地产公司
	和兴.怡景住宅小区A~D、3、5#楼及地下车库
	雪峰路
	湖南视点建筑设计公司
	湖南衡一建设集团公司
	市城规监理公司
	126312.37
	17436.8219
	2016.11.11
	430501201611110101
	陈婷梅
	

	43
	湖南豫湘工贸公司 邵阳金湘开发公司
	湘西南大市场二期D地块3、5、7、9、12#楼及1#公厕
	双清区兴隆坳
	湖南金鼎设计院
	湖南湘盛建筑公司
	市城规监理公司
	40780.99
	4159.4941
	2016.11.17
	430501201611170101
	叶文明

曾昭明
	

	44
	市双清区火车中心完小
	综合楼
	校内
	邵阳纺织设计院
	湖南诚丰工程公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	3276.85
	443.1584
	2016.11.24
	430501201611240101
	赵岚
	

	45
	湖南羊泰开发公司
	中央豪庭住宅小区二期1、6#
	双清区建设路三角塘
	湖南视点建筑设计公司
	市三建筑公司
	湖南智埔建设公司
	33230.85
	3942.8183
	2016.11.24
	430501201611240201
	李花香
	

	46
	市昌盛开发公司
	阳光丽景1#楼
	双清区兴隆坳
	第二建筑设计院
	市南方建设公司
	湖南正茂监理公司
	36812
	5048.6337
	2016.11.29
	430501201611290101
	罗文艺
	

	47
	湖南湘体紫霞星苑置业公司
	体育中心安置小区（紫霞星苑）1、2#楼
	新成大道
	第二建筑设计院
	湖南雄兴建筑公司
	市中信监理公司
	35324.51
	4209.3265
	2016.12.2
	430501201612020101
	刘盛
	

	48
	市宏昇开发公司
	法苑住宅小区二期1~4#楼
	大祥区学院路控规2-3a地块
	湘潭建筑设计院
	湖南泓光建筑公司
	浙江东南监理公司
	68135.72
	6336.3363
	2016.12.9
	430501201612090101
	彭凌丰
	

	49
	邵阳市大唐置业有限公司
	中南五金机电汽配城5-8、#13#、15#、20-21#、25#、27#楼
	北塔区西湖路与中山路交汇处
	湖南视点建筑设计有限公司
	湖南中大建筑有限公司
	邵阳市方正项目管理咨询有限公司
	25640.97
	2876.0611
	2016.12.22
	430501201612220101
	黄可
	

	50
	邵阳市龙祥房地产开发有限公司
	文星佳苑一期1-2#、S1#、S2#、S3#楼及地下室（S）-(E)轴
	大祥区雪峰路
	湖南视点建筑设计有限公司
	湖南中屹项目管理有限公司
	邵阳市城规监理公司
	52345.78
	5739.56968
	2016.12.27
	430501201612270101
	刘均利
	

	51
	邵阳市龙祥房地产开发有限公司
	文星佳苑一期3#楼及地下室（A）-(S)轴
	大祥区雪峰路
	湖南视点建筑设计有限公司
	湖南中屹项目管理有限公司
	邵阳市城规监理公司
	37595.23
	4097.286432
	2016.12.27
	430501201612270201
	许晓明
	

	52
	邵阳市北塔区茶元头中学
	茶元头中学公共租赁住房
	茶元头中学校内
	湖南视点建筑设计有限公司
	邵阳市宝庆建筑工程有限公司
	江西省恒信建设工程监理咨询有限公司
	1536
	239.38081
	2016.12.27
	430501201612270301
	马珍珍
	

	53
	湖南东建房地产开发有限公司谢琴妙、汤双英等62户
	紫东名苑小区1-23#楼
	双清区立新路
	湖南大学设计研究有限公司
	湖南东方建设股份有限公司
	邵阳市中信监理公司
	19223.94
	2443.865035
	2016.12.27
	430501201612270401
	粟金生
	


